
 
Projekt pn.: „Wyższe kompetencje to lepsza praca i płaca” Nr umowy: RPLD.11.03.01-10-0056/19-00, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,  
Powiat Łowicki, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. T. Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz, www.zsp2lowicz.pl, adres e-mail: lepszapraca@zsp2lowicz.pl 

 

 

ZSP2.CKZ.ZP.26.3.2021 

                   Zamawiający: 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu 

ul. Blich 10 

99-400 Łowicz 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert – informacja z otwarcia ofert. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty  

w PLN 

Część Nr 1 

Cena brutto 

oferty  

w PLN 

Część Nr 2 

Okres gwarancji 

na przedmiot 

zamówienia 

 

 

1. 

 

POLSAD Jacek Korczak ul. Holenderska 14, 99-300 Kutno 

 

 

63.837,00 

 

31.930,00 

 

24 miesiące 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 95.767,80 PLN, w tym: 

1. Część 1: 63.837,00 zł 

2. Część 2: 31.930,80 zł 

               

 

12.03.2021 r., Jerzy Zabost 

 (data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

      

http://www.zsp2lowicz.pl/
https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchE0FhQpOVJVVkI9BlZQVklHQlQIHAQNBRxNHQFWVkQTBnYWAFQdBRVUQlVUBFA5QUFhKFxIRUkyNDRFKAtCdBMiABRoL1xSTUAkSQMIQwEGF1EgVkYg

